[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 403003, Волгоградская обл.,

Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97,60-91-32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    02.09.2019                                                                                                        № 84
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Царицынского сельского поселения
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в соответствие с изменениями  законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими силу:

-постановление администрации Царицынского сельского поселения от 20.08.2013 г. № 95 «Об утверждении административного регламента «Оказание услуг в сфере молодежной политики и патриотического воспитания»;

-постановление администрации Царицынского сельского поселения от 20.08.2013 г. № 96 «Об утверждении административного регламента «Организация проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий»;

-постановление администрации Царицынского сельского поселения от 20.08.2013 г. № 97 «Об утверждении административного регламента «Постановка на регистрационный учет и снятие с регистрационного учета граждан по месту жительства»;

- постановление администрации Царицынского сельского поселения от 28.12.2012г. № 122 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Царицынского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области»;

- постановление администрации Царицынского сельского поселения от 29.08.2016г. № 110 «Об утверждении административного регламента по утверждению и выдачи схем расположения земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Царицынского сельского поселения                                   П.В. Василенко